
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
дев’яносто дев’ятої сесії восьмого скликання 

 
01 жовтня 2025 року № 466 
 
Про внесення змін до рішення вісімдесятої позачергової сесії Пирятинської 
міської ради восьмого скликання від 30 вересня 2024 року №459 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статті 35 Основ законодавства України про охорону здоров’я, Закону 
України „Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
удосконалення законодавства з питань діяльності закладів охорони здоров’я“, 
наказу Міністерства охорони здоров’я України від 29.07.2016 № 801 „Про 
затвердження Положення про центр первинної медичної (медико-санітарної) 
допомоги та положень про його підрозділи“, спільного наказу Міністерства 
охорони здоров’я та Мінрегіонбуду від 06.02.2018 №178/24 „Про затвердження 
порядку формування спроможних мереж надання первинної медичної 
допомоги“, враховуючи лист Комунального підприємства „Пирятинський 
ЦПМСД“ від 10.09.2025 №01-14/644, висновки та рекомендації постійних 
комісій, з метою забезпечення доступності первинної медичної допомоги та 
долікарської медичної допомоги для населення віддалених від місця 
розташування амбулаторій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 внести зміни до рішення вісімдесятої позачергової сесії Пирятинської 
міської ради восьмого скликання від 30 вересня 2024 року №459 „Про створення 
медичних пунктів тимчасового базування“, а саме: 

доповнити додаток 1 медичними пунктами тимчасового базування згідно з 
переліком, що додається; 

погодити структуру Комунального підприємства „Пирятинський центр 
первинної медико-санітарної допомоги Пирятинської міської ради“ в новій 
редакції (додається). 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 



Додаток  
рішення девʼяносто девʼятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання 
01 жовтня 2025 року № 466 

 
ПЕРЕЛІК 

МЕДИЧНИХ ПУНКТІВ ТИМЧАСОВОГО БАЗУВАННЯ 
  
1. Медичний пункт тимчасового базування с. Усівка 
2. Медичний пункт тимчасового базування с. Дейманівка 
3. Медичний пункт тимчасового базування с. Гурбинці 
4. Медичний пункт тимчасового базування с. Крячківка 
5. Медичний пункт тимчасового базування с. Малютинці 
6. Медичний пункт тимчасового базування с. Сасинівка 
7. Медичний пункт тимчасового базування с. Теплівка 
8. Медичний пункт тимчасового базування с. Харківці 
9. Медичний пункт тимчасового базування с. Повстин 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПОГОДЖЕНО 
 
Рішення девʼяносто девʼятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання 
01 жовтня 2025 року № 466 

 
 
 

Структура 
Комунального підприємства „Пирятинський центр первинної медико-

санітарної допомоги Пирятинської міської ради“ 
 

(нова редакція) 
 

№ з/п Назва структурного підрозділу 
1 Адміністративно-управлінський відділ 
2 Господарський підрозділ 
3 Пирятинська амбулаторія загальної практики сімейної медицини, 

м.Пирятин, вул. Литвиненка Сергія,5 
4 Великокручанська амбулаторія загальної практики сімейної 

медицини, вул. Героїв Майдану,112 
5 Березоворудська амбулаторія загальної практики сімейної 

медицини, вул. Центральна, 38А 
6 Новомартиновицька амбулаторія загальної практики сімейної 

медицини, вул. Поліська, 64А 
 
 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


